
ZARZĄDZENIE NR 180/2019

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 
z dnia 31 grudnia 2019r.

zmieniające zarządzenie nr 85/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 25 
czerwca 2019r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim 
dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i 
organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 85/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 25 czerwca 2019r. 
w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim dokumentacji 
opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych, wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 2 otrzymuje brzmienie:
" §2

Wyznacza się Pana Pawła Marka Witkowskiego do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony 
Danych."

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020r.


